
 

 

Spett.: 

Genitori delle sezioni 
interessate 
Docenti  
Direttore SGA  
Personale ATA 

E p.c.  Amministrazione Comunale di  
 Goito 

Ditta Legati Tour di Goito 
   Ditta Dussmann Service 

 
OGGETTO: posticipo ingresso orario lezioni per assemblea sindacale del giorno lunedì  05/12/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la notifica dell’assemblea sindacale indetta per venerdì 05 dicembre 2025 dalle ore 8:00 alle ore 10:00 da 
parte delle RSU d’Istituto, acquisita al protocollo in ingresso n. 22939 del 24 novembre 2025 – bacheca 
docenti/ATA/sindacale; 

PRESO ATTO delle adesioni pervenute da parte del personale in servizio; 

 

DISPONE 
 

le seguenti entrate posticipate per venerdì 05 DICEMBRE 2025: 
 
plesso SECONDARIA di GOITO 
entrata alle ore 9.00 per le classi 1C – 2D – 3C 
entrata alle ore 10.00 per le classi 1A - 2B – 3D  
 
plesso PRIMARIA di GOITO 
entrata alle ore 9.00 per le classi 3A 
entrata alle ore 10.00 per le classi 1A - 2B – 2C - 3B – 3C – 4B - 5A – 5B - 5C  
 
plesso INFANZIA di CERLONGO 
entrata alle ore 10.00 per TUTTE LE SEZIONI  
 
plesso INFANZIA di MAIOLI 
entrata alle ore 10.00 per TUTTE LE SEZIONI 
 
 Firmato digitalmente da MARIA DE FRANCO

MNIC805003 - AA3DB01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023388 - 28/11/2025 - IV - U



 
Si precisa che il termine delle lezioni resta invariato 

 
Le famiglie dovranno accompagnare in modo autonomo gli alunni al posticipo dell’orario di lezione. 

 
Al fine di garantire il servizio mensa nella data indicata, si prega di confermare sul diario la presenza 
del/la proprio/a figlio/a entro mercoledì 3 dicembre; per le scuole dell’infanzia si prega di comunicare 
alle docenti del plesso  la presenza  del/la proprio/a figlio/a entro il 3 dicembre. 

 

Cordiali saluti Il Dirigente Scolastico  

     Maria De Franco 

Firmato digitalmente da MARIA DE FRANCO


		2025-11-28T13:54:27+0000
	MARIA DE FRANCO




